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Information till nya ägare i Bökevik 

Skinnarvikens Intresseförening bildades 1970 som en ideell förening. Vi arbetar med:  

- Vägunderhåll 

- Gemensamma badplatser och bryggor 

- Sociala aktiviteter  

Vägarnas skötsel 

Vägarna ligger på markägarnas mark och vi har tillåtelse av dem att sköta vägarna. Vi betalar gemensamt 

för skötseln av vägarna och får därmed tillgång till vägar till och från fastigheterna. Grusvägarna behöver 

både skrapning och påfyllning – och de blir vinterröjda efter fastställda kriterier. Vägarna den största posten 

i vår ekonomi. 

Gemensamma badplatser och bryggor 

Det finns tre gemensamma badplatser i området där föreningen fyller på sand vid behov samt sköter om 

säkerheten med skyltar och frälsarkransar. Bryggor för båtar har bryggföreningar som ansvarar för deras 

underhåll. 

För gemensam trevnad – sociala arrangemang 

I Bökevik hejar vi på varandra och vi månar om en god stämning. Vi kommer alla hit för avkoppling och 

rekreation. Här finns flera arrangemang: midsommarfirande, seglarkurs, regatta, tennisbana och nu senast 

discgolf (frisbeegolf) och boulebana. En arbetsgrupp arbetar med projektet ”blommande vägkanter” (mellan 

anslagstavlan och tennisbanan). Arrangemangen sköts genom föreningen eller av ideella krafter. Mer 

information finns på hemsidan. På anslagstavlan vid tennisbanan hittar du info om den verksamheten och 

sommarkurs.  

Vid ägarbyte 

Om du säljer din fastighet vill vi att du informerar den nya ägaren om vårt gemensamma ansvar för vägarnas 

skötsel. Vi är tacksamma om du meddelar ägarbyte till risbergjarl9@gmail.com med nya ägarens 

kontaktuppgifter. Därefter kan vi kontakta nya ägare med information om föreningens verksamhet och 

vägens skötsel.  

 

Medlemskapet i föreningen upprätthåller du genom att betala in årsavgiften före den 1 september varje år. 

Verksamhetsåret varar från 1 juli till 30 juni. I slutet av juli håller vi årsmöte. 

Swish:1235294368, Bankgiro: 5368-3884. Ange fastighetsbeteckning och ägarens efternamn som referens. Den 

aktuella avgiften beslutas av årsmötet och finns på hemsidan. 
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